
1$ U H M I S T R Z 
MIASTA i (iMINY PILICA 

42-436 PILICA 
ul. Żarnowiecka 4 6 a 

Zarządzenie Nr 76/2015 
Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 

z dnia 07 września 2015 r. 

w sprawie: powołania Komisji Socjalnej. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2013 r.,poz.594, z późn.zm.) 

zarządzam : 

§1 

Powołać Komisję Socjalną w składzie : 
- Anna Kulczak - Przewodnicząca Komisji 
- Andrzej Goncerz 
- Mirosława Gamrot 
- Elżbieta Szymusik 
- Anna Kowalska 

§2 

Zadaniem Komisji jest opiniowanie i kwalifikowanie wniosków osób uprawnionych 
do korzystania ze świadczeń socjalnych oraz rozpatrywanie wniosków o przyznanie 
pożyczki mieszkaniowej. 

§3 

Traci moc Zarządzenie Nr 1/2006 Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 
z dnia 27 lutego 2006 r. w sprawie powołania Komisji Socjalnej. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

B U 


